
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2021/052750 Ing. Rypková / 705 10.11.2021 
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
 

Název veřejné zakázky            Piletický potok, Hradec Králové, ř. km 0,000 – 0,490, oprava opevnění 

 

      Identifikační údaje o zadavateli 
Název       Povodí Labe, státní podnik 
Sídlo       Želivského 5, 466 05 Jablonec n.N. 

 IČ        70890005 
Druh veřejné zakázky      Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 

 

Zadavatel rozhoduje o zrušení výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.  

 

Odůvodnění: 
 
Z důvodů odstoupení a následného vyloučení vybraného dodavatele a dále z důvodu objasnění o 
nemožnosti garance plnění a tedy odstoupení dalšího účastníka výběrového řízení, došlo k časové 
prodlevě, která výrazně ovlivňuje termín plnění předmětu VZ, především termín uvedený v ustanovení 
smlouvy o dílo čl. 4. doba plnění díla odst. 4.4., tzn. „Do 31.12.2021 zhotovitel zajistí provedení prací v 
minimálním rozsahu 10% z celkové ceny díla.“. 

Vzhledem k termínům realizace zakázky již není možné uzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  

 

Zadavatel bude redefinovat všechny podmínky zadání a rozhodne o vypsání nového výběrového řízení. 

 
 
 
Ing. Bohumil Pleskač 
ředitel závodu 
elektronicky podepsáno 
 

Závod Jablonec nad Nisou 
Želivského 5, 466 05 Jablonec n.N. 
 
TELEFON 483 366 311   
E-MAIL labe-z1@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html  

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2021-11-10T13:45:40+0100
	Ing. Bohumil Pleskač 0fe3c29167c7146b21b7cd715db1aa9d63ce9728




